Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KER Kotwa wklejana winyloestrowa z prętami gwintowanymi
Wysokiej jakości kotwa winyloestrowa z aprobatą do betonu spękanego i niespę­
kanego z prętami gwintowanymi
Aprobaty
•	 ETA-10/0055
•	 KOT-2018-0134

przed  instalacją.
3.	Umieścić  kartridż  w dozowniku  i przymocować  dyszę  mieszającą
4.	Rozpoczynając  dozowanie  z nowego opakowania  odrzucić  część  żywicy,  aż do uzyskania  jednakowego  koloru  mie­
szanki
5.	Wypełnić  żywicą 70% głębokości  otworu,  rozpoczynając  od dna otworu
6.	Natychmiast  po zadozowaniu  żywicy  ruchem  obrotowym  umieścić  pręt  w otworze.  Usunąć  zbędną  ilość  żywicy,  która
wypłynęła  z otworu  i odczekać  odpowiedni  czas  wiązania  żywicy
7.	Dołączyć  element  mocowany  i dokręcić  nakrętkę  do wymaganego  momentu dokręcającego.
Produkt Żywica Opis/Typ żywicy
Objętość
[ml]
R-KER-300
R-KER Żywica  winyloestrowa  bez styrenu
300
R-KER-300-SV
R-KER-345 345
R-KER-380-W R-KER-W
Wersja  do niskich  temperatur  (Zima)  /
Szybkowiążąca  żywica  winyloestrowa  bez
styrenu
380
R-KER-400 R-KER Żywica  winyloestrowa  bez styrenu 400
R-STUDS
Roz­
miar
Produkt Kotwa Element mocowany

dla Max grubość t
fix
dla
d L d
f
h
nom, 6d
h
nom, 12d
h
nom,min
h
nom, max
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 - - 40 -
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 - - 90 50
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 - - 48 -
R-STUDS-10170 - R-STUDS-10170-A4 10 170 12 - - 88 38
R-STUDS-10190 - R-STUDS-10190-A4 10 190 12 - - 108 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 - - 65 -
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 - - 95 30
R-STUDS-12220 - R-STUDS-12220-A4 12 220 14 - - 125 60
R-STUDS-12260 - R-STUDS-12260-A4 12 260 14 - - 165 100
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14 - - 205 140
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 - - 71 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 R-STUDS-16220-A4 16 220 18 - - 101 11
R-STUDS-16260 - R-STUDS-16260-A4 16 260 18 - - 141 51
R-STUDS-16300 - R-STUDS-16300-A4 16 300 18 - - 181 91
R-STUDS-16380 - R-STUDS-16380-A4 16 380 18 - - 261 171
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 - - 117 -
R-STUDS-20300 - R-STUDS-20300-A4 20 300 22 - - 157 37
R-STUDS-20350 - R-STUDS-20350-A4 20 350 22 - - 207 87
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 - - 132 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 R-STUDS-30380-A4 30 380 32 226 - 180 -
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS

M0
Rk,s
[Nm] 19 37 65 166 324 561 1124
Obliczeniowy  moment zgi­
nający
M [Nm] 15 30 52 133 259 449 899
Dopuszczalna  odporność  na
zginanie
M
rec
[Nm] 11 21 37 95 185 321 642
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 5
Właściwości mechaniczne
Rozmiar M8 M10 M12 M16 M20 M24 M30
R-STUDS-88 Pręt metryczny gwintowany ze stali węglowej klasy 8.8
Nominalna  wytrzymałość  na
rozciąganie
f
uk

nom
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KER-300 2) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675075167
R-KER-300-SV 2) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675417080
R-KER-345 2) 345 10 10 840 7.1 7.1 623.3 5906675291086
R-KER-380-W 2) 380 10 10 560 8.2 8.2 486.6 5906675222981
R-KER-400 2) 400 10 10 560 8.1 8.1 483.8 5906675329444
1)	 ETA-10/0055
2)	 KOT-2018-0134